
 

1 

 

SUA P/C DEL COMUNE DI PORTO SAN GIORGIO: GARA A PROCEDURA APER-

TA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO TRIENNALE (2017-2018-2019) DEI SE-

GUENTI SERVIZI: 

1. GESTIONE CENTRO DI AGGREGAZIONE GIOVANILE, PSGLAVORO E LU-

DOTECA- CIG: 6883114D592;  

2. EDUCATIVO TERRITORIALE (SED)  CIG: 68831635CB3;  

3. ASSISTENZA DOMICILIARE (SAD)  CIG: 68831868C5  

SUDDIVISI IN ALTRETTANTI LOTTI. 

VERBALE N. 4 del 06/02/2017 

Successivamente l’anno duemiladiciassette, il giorno sei del mese gennaio 

(06/02/2017), alle ore 09:15, presso la l’Ufficio della Dirigente del I Settore della Pro-

vincia di Fermo, posto al IV piano della Sede Centrale della Provincia di Fermo, in Vi-

ale Trento n. 113-Fermo, la Responsabile del Procedimento di Selezione (RPS), Dott 

Lucia Marinangeli, alla continua presenza, quale testimone con l’ulteriore funzione di 

segretaria verbalizzante, della Dott.ssa Mara Gambini e delle Sig.re: 

 Daniala Carassai, delegata a presenziare ed intervenire nella presente seduta dalla 

leg.le rapp.te della Coop Soc “PARS Pio Carosi” Onlus; 

 Enrica Tomassini, delegata a presenziare ed intervenire nella presente seduta dalla 

leg.le rapp.te della Marcheassistenza,  

richiamata la comunicazione del giorno 3 c.m. pubblicata sulla pagina riservata alla 

presente procedura (http://www.provincia.fermo.it/sua/procedure-di-gara/sua-p-c-del-

comune-di-porto-san-giorgio-procedura-aperta-per-affidamento-triennale-2017-2018-

 
 
 
 

 

 

STAZIONE UNICA APPALTANTE (S.U.A) 
Fax 0734/232288 – PEC: provincia.fermo@emarche.it 

Viale Trento n. 113, 63900 Fermo (FM) 
C.F. 90038780442 – PI 02004530446 



 

2 

 

2019-dei-servizi-ludoteca-altri-suddivisi-in-tre-lotti-funzionali) ai sensi della quale: 

“Si rende noto che nella giornata di lunedì 06 febbraio 2017 a partire dalle ore 09:00 

presso la Stanza 13, sita al IV Piano della Sede Centrale della Provincia di Fermo, 

V.le Trento 113, si terrà una seduta pubblica in cui la RPS prenderà atto delle risul-

tanze raggiunte dalla Commissione Giudicatrice e formulerà la proposta di aggiudi-

cazione”,dichiara aperta la quarta seduta pubblica di gara.  

LA RPS 

 preso atto dei seguenti verbali redatti dalla Commissione Tecnica deputata alla 

valutazione delle offerte tecniche ed economiche relative a ciascun lotto di gara: 

 il verbale seduta riservata n. 1 del 27/12/16; 

 il verbale n.2 redatto in data 11/01/2017 

 il verbale seduta riservata n. 2 del 12/01/2017; 

 il verbale seduta riservata n. 3 del 19/01/2017; 

 il verbale seduta riservata n. 4 del 23/01/2017; 

 il verbale seduta pubblica n. 3 del 02/02/2017,  

 preso atto, in particolare, delle seguenti graduatorie redatte nel corso della seduta 

pubblica n. 3 del 02/02/2017 e dalle cui risultanze non si ravvedono ragioni per 

discostarsi: 

 Lotto 1 - GESTIONE CENTRO DI AGGREGAZIONE GIOVANILE, PSGLA-

VORO E LUDOTECA - CIG: 6883114D592: 

POSIZIONE OPERATORE OT OE TOT PER VERIFICA 
ANOMALIA 

I COOSS 45,54 40,00 85,54 OFFERTA VALIDA 
II PARS 45,75 36,72 82,47 OFFERTA VALIDA 
III PICCHIO 10,00 29,44 39,44 OFFERTA VALIDA 

 Lotto 2 - EDUCATIVO TERRITORIALE (SED) - CIG: 68831635CB3: 

POSIZIONE OPERATORE OT OE TOT PER VERIFICA 
ANOMALIA 

I PARS 51,79 40,00 91,79 
OFFERTA  

PRESUMIBILMENTE 



 

3 

 

ANOMALA 

II 
COSS 50,00 32,00 82,00 

OFFERTA 
PRESUMIBILMENTE 

ANOMALA 

 Lotto 3 - ASSISTENZA DOMICILIARE (SAD) CIG: 68831868C5: 
POSIZIONE OPERATORE OT OE TOT PER VERIFICA ANOMALIA 

I PRIVATAS-
SISTENZA 60,00 28,44 88,44 OFFERTA VALIDA 

II COOSS 20,05 37,02 57,07 OFFERTA VALIDA 
III PARS 12,40 40,00 52,40 OFFERTA VALIDA 

PROPONE 

di aggiudicare come segue i lotti 1 e 3: 

 Lotto 1 - GESTIONE CENTRO DI AGGREGAZIONE GIOVANILE, PSGLA-

VORO E LUDOTECA - CIG: 6883114D592: Cooss Marche Onlus Soc. Coop. per 

Azioni, Via Saffi, 4, Ancona – p.i.: 00459560421 – alle condizioni tecniche ed eco-

nomiche (tariffa oraria per qualifica D1: €. 16,42 (euro sedici/42), offerte in sede di 

gara; 

 Lotto 3 - ASSISTENZA DOMICILIARE (SAD) CIG: 68831868C5: Consorzio 

Privatassistenza, Via Martiri di Cervarolo, 74/3, Reggio Emilia – p.i.: 

02050010350 - alle condizioni tecniche ed economiche (tariffa oraria per qualifica 

B1 s.i.: €. 15,61 (euro quindici/61) offerte in sede di gara, 

DISPONE 

 che si proceda ad avviare il procedimento di verifica dell’anomalia ex art. 97, 

comma 1, del D.Lgs. 50/16, sull’offerta degli operatori primo (Coop Soc “PARS 

Pio Carosi” Onlus) e secondo graduato (Cooss Marche Onlus) per il Lotto 2 - E-

DUCATIVO TERRITORIALE (SED) - CIG: 68831635CB3; 

 che si proceda alla pubblicazione del presente verbale e del verbale n. 3 redatto in 

data 2/2/2017, sulla pagina web dedicata alla procedura in oggetto. 

La seduta è tolta alle ore 9,30  



 

4 

 

 
IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE     LA RPS 
F.toDott.ssa Mara Gambini    F.to Dott. Lucia Marinangeli 


